Администрация

городского поселения Кильдинстрой

 Кольского района Мурманской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

21 марта 2019 г.

пгт. Кильдинстрой

№ 125
О внесении изменений и дополнений в муниципальную программу 6

«Формирование современной городской среды на территории муниципального образования городское поселение Кильдинстрой
Кольского района» на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годы
В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Постановлением Администрации городского поселения Кильдинстрой от 11.11.2013 № 120 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ муниципального образования городское поселение Кильдинстрой» Администрация городского поселения Кильдинстрой Кольского района,

п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в муниципальную программу 6 «Формирование современной городской среды на территории муниципального образования городское поселение Кильдинстрой Кольского района» на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годы.
2. Настоящее Постановление подлежит обнародованию посредством размещения для ознакомления граждан на информационных стендах, а также на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования городское поселение Кильдинстрой в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу http://mokildin.ru.
3. Контроль исполнения настоящего Постановления возложить на начальника МКУ «БЭС г.п. Кильдинстрой» Карельскую С.А.
И.о. Главы администрации

городского поселения Кильдинстрой

Кольского района Мурманской области

О.А. Некрасова